AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
VODNO HLAJENJE VALKYRIE A360 -
360MM ARGB ČRNA (VK-AIOA360B)
107,77€
SKU: VK-AIOA360B
Hlajenje za procesorje, Računalniški deli,
Vodno hlajenje
OPIS IZDELKA
Zmogljivo vodno hlajenje
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Valkyrie A360 zagotavlja izjemno učinkovito hlajenje vašega CPU, saj lahko obvladuje do 300W
TDP. Ohranite optimalno delovanje tudi pri najzahtevnejših nalogah.
Osupljiva ARGB osvetlitev
Poskrbite, da bo vaš sistem izstopal z vgrajeno ARGB osvetlitvijo na črpalki. Prilagodite barve in
efekte, da dopolnite estetiko vaše igralne ali delovne postaje.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vsestranska združljivost
Cooler A360 je zasnovan za združljivost s sodobnimi procesorskimi vtičnicami, vključno z Intel
LGA 1851, 1700, 1200, 1151 ter AMD AM5 in AM4. Zagotovite si brezhibno namestitev na vaši
platformi.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zanesljiva črpalka in PWM ventilatorji
Črpalka deluje med 800 in 2400 vrtljaji na minuto, medtem ko ventilatorji z PWM nadzorom
zagotavljajo optimalno ravnovesje med hlajenjem in hrupom (do 32.8 dBA). Uživajte v tihem in
učinkovitem delovanju.
Tehnične Specifikacije
Splošno
Podpora za AMD
AM5, AM4
Podpora za Intel
1851, 1700, 1200, 1151
CPU TDP
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
300W
Garancija
3 Leta
Teža
2450g
Osvetlitev
RGB Konektor
3-Pin A-RGB Konektor
Črpalka
Konektor za napajanje črpalke in ventilatorja
4-Pin PWM Konektor
Črpalka
800-2400RPM ± 10% (PWM controlled)
Napetost
12V
Dimenzije enote črpalke
84.14mm x 78.4mm x 53 mm
Cevi
Dolžina cevi
425mm
Material cevi
CIRR + EPDM
Oplet cevi
Corrugated Material Braided Sleeve
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Hladilnik
Material
Aluminij
Dimenzije
397 x 120 x 27 mm
Ventilator
Ventilator
3x Valkyrie A12 A-RGB
Hitrost
800 - 1800RPM ± 10%
Pretok zraka
69CFM / 117.23 m³/h
Statični pritisk
2.2 mmH₂O
Maksimalna raven hrupa
32.8 dBA (Max)
Ležaj
Rifle Bearing
Tok
0.2A